RELAÇÃO DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO EDITAL Nº 91/2023 - CHAMADA PÚBLICA PARA PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL -  ARTE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR E PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE).

CATERINE NOGUEIRA MENDES, Secretária Municipal de Educação e Esporte, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento a relação e a classificação dos inscritos para o Edital nº 91/2023, conforme segue:

Cargo: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ARTE

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Geni Rosita da Silva Habilitada 180

2 Solange Back Rachadel Não Habilitada 1.120

3 Alexsandra Pereira Não Habilitada 0

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – SEGUNDO PROFESSOR

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Tayuana Coelho Kammer Habilitada 4.110

2 Valdirene Ibers Não habilitada 780

3 Alexsandra Pereira Não habilitada 350

4 Rosimeri José Não habilitada 120

5 Angela Pâmela Froehner Não habilitada 0

Santo Amaro da Imperatriz,08 de novembro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES

Secretária de Educação e Esporte

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE)

Nº NOME Habilitação Horas de curso

1 Daiana Nunes Floriano Habilitada 316

2 Rosimeri José Não habilitada 120

3 Angela Pâmela Froehner Não habilitada 0

Santo Amaro da Imperatriz,08 de novembro de 2023.

CATERINE NOGUEIRA MENDES

Secretária de Educação e Esporte